Esta certidão foi emitida pela página da Secretaria Municipal da Fazenda, no endereço
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o código de controle acima.

3027 9900 1.500.0.100.000000 44905200040.101/003

1.500.0.100.000000 3390300002000 990040.101/003

R$ 3.745,00

(três mil e setecentos e quarenta e cinco reais)

2024

449052000 R$ 1.200.000,00 R$ 1.500,00

339030000 R$ 1.429.179,00 R$ 1.975,00

2025 R$ 0,00

R$ 0,002026

MICHELA CORDEIRO DE ARAÚJO GERENTE351.495

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

MICHELA 
CORDEIRO DE 

Assinado de forma digital 
por MICHELA CORDEIRO